



I. Posiedzenie Zarządu NTIE

W dniu 13 marca 2009 r. w Katedrze Inżynierii Systemów Informatycznych Zarządzania Wydziału Zarządzania, Informatyki i Finansów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu kierowanej przez prof. zw.dr hab. Adama Nowickiego odbyło się posiedzenie Zarządu NTIE. Zebraniu przewodniczył prof. zw. dr hab. Marian Niedźwiedziński, vice-prezes NTIE IV kadencji. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu:

Prof. dr hab. Witold Abramowicz
Prof. dr hab. Marian Niedźwiedziński
Dr Magdalena Kotnis
Dr Artur Rot
Dr hab. Małgorzata Pańkowska
Mgr Edyta Abramek

oraz zaproszeni goście:

prof. dr hab. Adam Nowicki – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
prof.dr hab. Mieczysław Owoc – Przewodniczący Komisji Konkursu Prac
Dyplomowych
Dr Iwona Chomiak – skarbnik NTIE III kadencji.

Posiedzenie odbyło się zgodnie z ustalonym porządkiem przesłanym wcześniej członkom Zarządu i zaproszonym gościom pocztą elektroniczną.

PRZEBIEG SPOTKANIA

1. Otwarcie posiedzenia i przywitanie gości

Prof. Marian Niedźwiedziński, w imieniu nieobecnego Prezesa NTIE, prof. Henryka Sroki, przywitał przybyłych na zebranie członków Zarządu i zaprosił do dyskusji zgodnie z zaplanowanym porządkiem obrad.

2. Realizacja XIII edycji Konkursu Prac Dyplomowych

Prof. Mieczysław Owoc poinformował, że na konkurs zgłoszono 16 prac, w tym 14 to prace magisterskie i 2 prace doktorskie z Uniwersytetu Szczecińskiego. Prace magisterskie przesłano z następujących uczelni: 2 z Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 2 z Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, 2 z Akademii Ekonomicznej w Katowicach, 6 z Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu i 2 z Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu.

Termin nadsyłania prac na Konkurs minął 15 marca 2009r. Przesłane na Konkurs prace zostaną przekazane do recenzji. Każda praca będzie recenzowana przez dwóch niezależnych recenzentów. Wyniki Konkursu Prac Dyplomowych zostaną ogłoszone we wrześniu 2009 r. na stronie internetowej NTIE (www.ntie.org.pl) Wręczenie nagród laureatom i promotorom odbędzie się w Łodzi, podczas Konsorcjum Doktoranckiego.



**Sponsor nagród Konkursu Prac
Dyplomowych – Firma Accenture
Sp. z o.o. Warszawa ul.Sienna 39**

<http://www.kariera.accenture.com>

3. Przygotowania do Konsorcjum Doktoranckiego „Kierunki badań w środowisku informatyki ekonomicznej w Polsce”

Prof. Marian Niedźwiedziński przedstawił informacje organizacyjne dotyczące Konsorcjum Doktoranckiego „Kierunki badań w środowisku informatyki ekonomicznej w Polsce”.

Konsorcjum Doktoranckie odbędzie się w dniach 21-22 września 2009 r. w Centrum Szkoleniowo-Konferencyjnym Uniwersytetu Łódzkiego w Łodzi, ul Rogowska 26. Koszt udziału w Konsorcjum wynosi ok. 600 zł. Zgłoszenia udziału w Konsorcjum należy przysyłać do dnia 4 września 2009 r. Termin dokonywania wpłat ustalono na 11 września 2009 r.

Szczegółowe informacje na temat Konsorcjum i program zostaną udostępnione na stronie internetowej NTIE (www.ntie.org.pl)

4. Informacja o postępowaniu sądowym w sprawie zmiany siedziby NTIE

Dr Artur Rot poinformował, że w KRS we Wrocławiu złożono dokumenty w sprawie zmiany siedziby NTIE, niestety postępowanie sądowe jeszcze trwa. Przypominamy, że decyzją ostatniego Walnego Zjazdu NTIE siedzibę NTIE przeniesiono z Wrocławia do Katowic.

5. Przedstawienie aktualnej listy członków NTIE i informacji o zapłaconych składkach

Mgr Edyta Abramek przedstawiła listę wszystkich osób, które złożyły deklaracje członkowskie. Niestety ze względu na wieloletnie niepłacenie składek członkowskich decyzją Zarządu dokonano skreśleń wielu osób. Aktualną listę członków NTIE przedstawiamy na stronie internetowej NTIE (www.ntie.org.pl)

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do wszystkich członków NTIE o uregulowanie składek. Wielu młodych pracowników naukowych składa deklaracje członkowskie i zapomina o zapłaceniu składek. Przypominamy, że NTIE nie prowadzi działalności gospodarczej i składki członkowskie stanowią ważną pozycję w budżecie NTIE.

6. Analiza możliwości rozwoju sponsoringu dla NTIE

W trakcie posiedzenia Zarządu dyskutowano nad problemami pozyskiwania sponsorów NTIE. Dr Małgorzata Pańkowska powołując się na rozmowę z p. Agnieszką Miszewską z Accenture przedstawiła opinię, że firma Accenture jest nadal zainteresowana sponsorowaniem Konkursu Prac Dyplomowych.

Dr Artur Rot i prof. Adam Nowicki przedstawili propozycję zorganizowania X Konferencji Naukowo-Dydaktycznej NTIE w roku 2010 na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. Konferencja zostanie połączona z Jubileuszem prof. zw. dr. hab. Adama Nowickiego.

Serdecznie Zapraszamy !!!

X Konferencja Naukowo-Dydaktyczna NTIE odbędzie się pod patronatem J.M. Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu - prof. dr. hab. Bogusława Fiedora. Sponsorem Konferencji będzie:

***Biuro Projektowania Systemów Cyfrowych S.A.
ul. Gałęzki 61, 41-506 Chorzów***



7. Plan budżetu NTIE na rok 2009

Mgr Edyta Abramek – skarbnik NTIE przedstawiła plan budżetu NTIE na rok 2009 – plan budżetu został zaakceptowany i zostanie dołączony do dokumentacji NTIE

8. Sprawy różne

Prof. Mieczysław Owoc przedstawił propozycje zorganizowania Konferencji Kół Naukowych Informatyki Ekonomicznej „Technologie informatyczne w przedsiębiorczości wirtualnej”. Konferencja odbędzie się w dniach 16-17 kwietnia na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu, pod patronatem NTIE. Szczegółowe informacje umieszczono na stronie <http://tipw.ue.wroc.pl>

Konferencja „Technologie Informatyczne w Przedsiębiorczości Wirtualnej” to - mogąca pochwalić się już kilkuletnią tradycją - międzynarodowa impreza służąca prezentacji dorobku naukowego kół studenckich Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz współpracujących uczelni krajowych i zagranicznych.

Tematem przewodnim tegorocznej edycji mają być:

- kwestie automatyzacji pracy;
- pojawienie się nowej klasy urządzeń mobilnych i ich wpływ na funkcjonowanie różnego rodzaju podmiotów gospodarczych - zarówno od strony organizacyjnej, jak i typowo merytorycznej;
- związana z tym faktem zmiana podejścia do tworzenia oprogramowania;
- aspekty zarządzania heterogenicznymi środowiskami powstałymi na skutek wspomnianych powyżej zmian.

Środowisko akademickie przyjęło zwyczaj organizowania wielu konferencji naukowych pod patronatem NTIE. Informacje o Konferencjach umieszczone są na stronie internetowej NTIE (www.ntie.org.pl) . Przypominamy, że w tym roku odbędą się następujące konferencje:

Systemy Wspomagania Organizacji SWO'2009
Organizator: Katedra Informatyki AE Katowice
Termin: 22-23.10.2009
Miejsce: Hotel "Daniel"
Sanatoryjna 32a, 43-450 Ustron
Strona www: <http://www.ae.katowice.pl/swo2009>

Technologie Wiedzy w Zarządzaniu Publicznym
Organizator: Katedra Inżynierii Wiedzy AE Katowice
Termin: 15-16.09.2009
Miejsce: Hotel "Ostaniec"
Podlesice 82, 42-425 Kroczyce
Strona www: http://web.ae.katowice.pl/kiw_konferencja/

2009 EDEN Annual Conference INNOVATION IN LEARNING COMMUNITIES
Termin: 10-13 June 2009
Miejsce: Gdańsk, Poland
Strona www: <http://www.eden-online.org/eden.php>

XVII KRAJOWA KONFERENCJI E-GOSPODARKI EDI-EC
Organizator: Marian Niedźwiedziński - Consulting
Termin: 8-9 czerwca 2009
Miejsce: ŁÓDŹ - ROCHNA "Hotel nad Mroga"
Strona www: <http://www.edi-ec.pl/konferencja/>

12th International Conference
on Business Information Systems

BIS 2009
Poznan, Poland 27-29 April 2009
Strona www: http://bis.kie.ae.poznan.pl/12th_bis/

Technologie informatyczne w administracji publicznej i służbie zdrowia - TIAPiSZ'09
Organizator: Katedra Informatyki Gospodarczej Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie

Termin: 14 października 2009
Miejsce: Aula II, Gmachu C Szkoły Głównej Handlowej,
Al. Niepodległości (róg Madalińskiego) w Warszawie
Strona www: <http://www.tiapisz.pl>

**Serdecznie Zapraszamy do uczestnictwa w Konferencjach
Organizatorów Konferencji prosimy o zgłaszanie informacji
w Kalendarium Konferencji**

II. Składki członkowskie

Przypominamy, że wpisowe wynosi 50zł. a roczna składka członkowska Towarzystwa wynosi 30zł, (dla studentów 15zł.).

Prosimy o uregulowanie należności dokonując wpłat na konto:

**Naukowe Towarzystwo Informatyki Ekonomicznej
Kredyt Bank S.A. Filia nr 1 we Wrocławiu -III O/ Wrocław
Ul. Sztabowa 76b
53-345 Wrocław
Nr. Konta: 22 1500 1168 1211 6002 8892 0000**

III. Nowi Członkowie NTIE

Decyzją Zarządu NTIE na posiedzeniu w dniu 13 marca 2009 r do grona członków NTIE dołączyli:

z Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu:

dr Tomasz Kaczmarek T.KaczmarekK@kie.ae.poznan.pl

mgr Karol Wieloch K.Wieloch@kie.ue.poznan.pl

z Uniwersytetu Łódzkiego:

mgr Karol Korczak karolk@uni.lodz.pl

dr Konrad Szymański konrad@uni.lodz.pl

dr Anna Bąkała anna.bakala@gmail.com

Witamy i zapraszamy do współpracy!

IV. Życzenia

**Radosnych i Pogodnych Świąt Wielkanocnych
Wiosennego Odpoczynku w Rodzinnym Gronie**

Życzy

**Prezes NTIE
Prof. dr hab. Henryk Sroka**

Wesołego Alleluja !



V. Aktualizacja bazy adresów e-mail

Bardzo prosimy członków Towarzystwa o sprawdzenie czy na stronie WWW NTIE <http://www.ntie.org.pl> znajdują się aktualne adresy e-mail. Wszystkie zmiany proszę zgłaszać do dr hab. Małgorzaty Pańkowskiej, pank@ae.katowice.pl

Naukowe Towarzystwo Informatyki Ekonomicznej
40-226 Katowice tel. /32/251 72 77
ul. Bogucicka 3 fax. /32/251 72 77
<http://www.ntie.org.pl>

Opracowała: dr hab. Małgorzata Pańkowska